

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekili B. Hulûsi Alataş dün şehrimize geldiler

Gece Tüccar klübünde şereflerine bir ziyafet verildi

Sihhat ve içtimai muavenet Vekili Hulûsi Alataş bu gün saat 11,45 de şehrimizi şereflendirmişlerdir.

Vilâyet hududu olan Yenice'de Vali Burhan Teker ve Sihhat müdürü tarafından karşılanan vekili istasyonda belediye reisi, parti başkanı alay komutanı, muntaka ticaret müdürü ve sair devlet rüesasile Sihhat müdürlüğü erkânı ve kalabalık bir halk kütlesi hararetle karşılamıştır. Vekilimiz hükümet konağında bir müddet istirahatten sonra yanlarında Vali Bur-

han Teker ve Sihhat müdürü oldukları halde belediyeyi, C. Halk partisini, Halkevini, askeri alay garnizonunu, memleket hastanesini, dispanseri ziyaretle tetkikatta bulunmuşlardır.

Akşam şereflerine Tüccar klübünde verilen ziyafette bulunan sayın vekil geceyi hususî vagonlarında geçirmişlerdir.

Vekilimiz bugün de şehirde bazı tetkiklerde bulunduğundan sonra şehrimizi terketmesi muhtemeldir.

Maarif vekilimiz

Malatyada şereflerine verilen bir ziyafette:

Malatyalıların Milli şef: bağılıklarını mukaddes bir emanet olarak arzedeceğim dedi

Malatyaya karşı hususî bir sevgi taşıdığı bu erada Milli Şefin adını taşıyan Malatya halkının bağılıklarını mukaddes bir emanet olarak arz edeceğini söylemiştir.

Dün sabah lisede derslere girerek tedrisatı takip eden Maarif vekilimiz bütün fabrika ve trahumlu mektebe uğramış ve trahumlular ile yakından alakadar olmuşlardır.

Danimarka heyeti

Londradan döndü

İngilterede bulunan Danimarka heyeti hükümetten taltimat almak üzere Londradan dönmüşlerdir.

Çin Elçimiz

Türkiyenin ilk Çin elçisi Honkongdan tayyare ile Çinkova gelmiştir.

Musolini Himlerle görüştü

Musulini Alman polis müdiri Himleri Venedik sarayında kabul ederek uzun müddet görüşmüştür.

Sovyet - Romanya hududu açıldı

Sovyetler tarafından Polonyadan işgal edilen Romanya, Polonya arasındaki hudut ilk defa olarak açılmıştır. Bu suretle ilk marşandiz treni geçmiştir.

B. Fuad Akbaş

Gazetemiz sahibi Bay Fuat Akbaş dün Hataya bir tetkik seyahatine çıkmıştır bir hafta kadar devam edecek olan bu seyahatinde edindiği kıymetli intibalarını ve güzel Hataya ait ihtisasatını yakında okuyucularımıza taktim edeceğiz.

Kurtuluş bayramında İkizler oynanacak

Halkevi temsil komitesi 5 kânun sanide temsil edilmek üzere Aka gündüzün «İkizler» piyesini ele alarak provalarına devam etmektedirler.

7 tablolu bu eser için mühülfelif dekorların yapılmasına devam edilmektedir.

Temsil komitesi ayrıca bu ayın 27 sinde Vedat Örfinin (Kanun adamı) piyesi ile İbni refik Ahmet Nurettinin (Şeyh mahkemesi) komedini sahneye koyacaklardır.

Komite ayrıca «Köyün namusu» ve «Köy muallimi» piyeslerinin rol bölümünde yapmıştır.

Amerikada Finlandiya lehine büyük bir miting yapıldı

Ankara 21 (Radyo) Dün akşam Newyorkda Amerika birleşik hükümetleri eski reiscumhuru Bay Huver ile Newyork belediye reisinin riyaseti altında Finlandiya lehine on bin kişilik büyük bir miting yapılmıştır. Mitingde Newyork'un ileri gelen şahısları bulunmuştur. Bay Huver ve Belediye reisi nutuklarında Finlandiyaya bir dakika gayip etmeden yardım edilmesini istemişlerdir.

Sovyetlerle

Odu ihracı muhadesi feshedildi

Ankara 20 (Radyo) Sovyetlerle yapılmakta olan odnu ihracat mukavelesi feshedilmiştir.

Alman - Belçika

Ticaret muahedesi yapılmıyor

Ankara 21 (Radyo) Almanya ile Belçika arasında bu gün filen ticaret mukaveleleri yapılamamaktadır. Yakında müzakeresi tekrar başlanacağı umulmaktadır.

İngiliz kralı

Mıknatıslı mayinleri tetkik etti



İngiliz Kralı ve Kraliçesi bir hayır müessesesini tetkik ediyorlar. Mıknatıslı mayinleri den 300-400 kadarı toplattırarak zararsız bir hale getirilmiştir.

İtalya kralı

Papayı ziyaret ediyor

Ankara 21 (Radyo) İtalya kralı ve kraliçesi bu gün ilk defa olarak Papayı ziyaret edeceklerdir. Krala 45 kişi refakat edeceklerdir. Ziyaretçiler arasında Kont Ciyano ve Papalık büyük elçisi de vardır.

Amerikada

Alman Kolombos vapurunun tayfaları

Ankara 21 (Radyo) Amerikaya gelen Alman Kolombos vapuru mürettebatına Amerika 60 günlük bir misafiret müddeti verilmiştir. Bu müddet zarfında tayfalar Alman olmanın bir vaporela Almanyaya dönebileceklerdir.

Sovyet - Fin çarpışması

Şimalde Ruslar Norveç hududuna geldiler Şark ve Kareli cephesinde kanlı muharebeler şiddetle devam ediyor

Birçok yerlerde Rus taarruzu püskürtüldü. Firler 30 kamyonla birçok esir ve 20 tank aldılar.

Ankara, 21 (Radyo) Leningrad askeri muntakası erkânı harbiyesini tebliği: 20 Kânunvevde her istikamette keşif kolları arasında müsademeler vukubulmuşlardır. Bilhassa Kareli muntakasında keşif topçu faaliyeti olmuştur. Tayyareler keşif uçakları yapmışlardır.

Ankara 21 (Radyo) Finlandiya resmi tebliğine nazaran: Düşman Kareli cephesinde taarruzuna ağır topçu ve tanklarla devam etmektedir.

Diger yerlerde de kuvvetli Rus taarruzu durdurulmuş aksama doğru püskürtülmüştür. Göller arasında teksif edilen bu taarruzlarda düşman çok esir vermiştir. 20 ağır tank alınarak birçok tanklar tahrip edilmiştir.

Şark cephesinde Talo istikametinde Finler ilerlemekte dir. 30 kamyon, tank ve birçok harp levazımı aldık.

Petsamu cephesinde kitalarımız Korneşeroya çekilmişlerdir. Rus donanması ve hava kuvvetleri sahil bataryalarına taarruz etmişler ve hava kuvvetleri ayrıca faaliyette bulunmuşlardır. Düşman tayyareleri Ladoga gölü ve Karelide büyük bir faaliyette bulunduktan sonra Tur-

ku şehri, Fin sahillerini bombardıman etmişlerdir. Atılan bombalardan birçok yerlerde yangınlar çıkmıştır. 200 den fazla Rus tayyaresi faaliyette bulunmuştur. Düşmanın 20 tayyaresi düşürülmüştür.

Ankara 21 (Radyo) Bir başka Helsinki haberi: mühim bir Sovyet kolunun Finler tarafından tamamilen çevrilmiş olduğu bildirilmektedir.

Ankara 21 (Radyo) Osloya gelen haberlere na-

zarın Patsamudaki Rus kitaları Norveç hududuna gelmiştir. Burada birçok motörlü Rus kitaları görülmüştür.

Ankara 21 (Radyo) İstokholm'dan bildirilen diğer bir habere nazaran; son zamanlarda Finlandiya cephesinde görülen tezayüt Rusların Stalinin 60 inci doğum yıldönümü olan perşembe gününden evvel her ne bahasına olursa olsun bir zafer kazanmayı istihdaf etmektedir.

Denizlerde

iki balıkçı bir danimarka vapuru batırıldı

Bir Alman vapuru İngiltereye getirildi

Ankara 21 (Radyo) Şimal denizinde Alman tayyareleri müteaddit balıkçı gemilerini mitralyöz ateşine tutmuşlardır. İki balıkçı gemisi batmıştır.

Ankara 21 (Radyo) Harbin bidayetinde zapt edilmiş olan Alman Kanbot yolcu vapuru bir İngiliz limanına getirilmiştir.

Ankara 21 (Radyo) Bir Danimarka vapuru torpille çarpılarak batmıştır. Mürettebatı kurtarılmıştır.

İngilizler

Diğer Alman krovazörleri Almanyaya dönerse Fon Spee akibetinden kurtulur diyorlar

İntihar eden Fon Spee kumandanının cenazesi askeri merasimle kaldırılacak

Ankara 21 (Radyo) Bu mehafile göre; deniz ana-

Boynosayresten bildiriliyor: Montevideo açıklarında kendi kendini batıran Alman krovazörünün intihar eden kumandanının cenazesi yarın saat on altıda kaldırılacaktır. Reiscumbur, alman mürettebatının cenaze merasimine iştirakine müsaade etmiştir.

Bahriye nazırı cenazeye askeri merasim yapılmasını emretmiştir. Cenaze Alman mezarlığına gömülecektir.

Ankara 21 (Radyo) İngiliz mehafilinde Alman zırhlısının kumandanının intiharı heyecan uyandırmıştır.

ne ve şerefine bağlı olan bu asker zırhlının akibetini emreden adamla hiçbir alakası olmadığını bütün dünyaya göstermiştir.

Her ne olursa olsun Graf Fon Speenin kumandanının intiharı alman devlet adamlarının nüfuzuna ağır bir darbe indirmiştir.

Diger taraftan iki alman cep zırhlısının aynı akibete uğratılmaktan kurtarmak bu iki zırhlının meharetli bir tayyare ile Almanyaya dönmesini temin etmektedir. Korsan harbi çok zayıf verdirirse de sonsuzdur.

Mektep ve kültür

Yazan; BEKİR ULUĞ

Üç gündür Çankaya ilkokulunun Mersin'in hemen hemen bütün ailelerine sıcak, yumuşak, heyecanlı ve coşkun bir makede, ilk bir baharın tadı zembelerle akan bir pınarı başını andıran güzel ve güzel ifadelerinin üstünde bir kaç saat yaşatmakla halkın okumak, yazmak ve binnette maarif mefhum ve kültürle daha yakından temas etmek saadetinde erdi. Anne, baba, kısıacası çocuk velileri cumhuriyet maarifi elinde yetişen çocuklarının istidat, bilgisi ve seviyesini ve bilhassa ilkokul muallimlerinin onlara karşı gösterdikleri ihtimam, itina, sevgi ve şefkatini kendilerinin kından daha az olmadığını anlamakla büsbütün bir sevinç hissiyle neşelendiler. Kendi devirleri ile cumhuriyet devrinin feyizli devri arasındaki derin farkı muhavese etmek için buldukları güzel fırsatı heyecanla takdir ettiler.

Artırma haftası münasebiyle Çankaya mektebinde Mersin ilkokulları grup halinde münazama ve tertip ettikleri programını ihtimamla tatbik ettiler. Ve tatbikatlarında azami derecede muvaffak oldular.

Çankayada yapılar bir münasabeden ziyade vatan sevgisi, vatan hissi ve küll halinde büyük Türkiye'nin ve onun maarifinin yükselişinin belgi bir ifadesidir. Bu aynı zamanda yılmadan, yorulmadan giceli, gündüzlü çalışkan ilkokul öğretmenlerimizin mukaddes vazifelerindeki şuur ve vatan aşkının vicdanlar' düşünceler üzerinde çalışmalarının mukayesesinde en güzel bir miyar oldu.

Bu vesile ile cumhuriyet maarifi halk ve onun düşünce, benlik ve idrakile kucağa kucağa geldiği bu mutavazi salon bir ilkokul öğretmeninin mukafakiyetle yaptığı tablolarla süslenmişti.

Salon bilhassa Ebedî Şef Türk Cumhuriyeti ve kültürünün banisi yüce Atatürkün ve millî Şefimiz İsmet İnönünün keskin, müfik, sert, yumşak madf ve manevî hışmet ve asalet akan nazarıları içinde inkişaf ve inkişaf Türkiye'sinin büyüklüğünü kudret ve kuvvetini mütevali bir şiddetle anlatıyor. Bu anlatış o kadar katil ve okadar derindir ki bütün hakikatlerin üstünde bir hakikattir.

Bu mutavazi salonun küçük sahnesi açıldıkça Türk Cumhuriyeti ve onun maarifinin ruh ve fikir üzerine on altı sene içinde işlediği ehemmiyetli madde ve ruh yükselişi ile imtizaç etmiş zevk, neşe ve ruhateki asil tağayyü ratı veliler gözlerinden akan sevinç parıltıları içinde heyecanın verdiği derin his fevranları ile seyrettiler. Veliler için belki bu an saadet ve meserretin kalplerinden, ruhlarından kuvvetle fıkkırdığı bir andır. Bu an bir ve lünin mektep ve çocuk mefhumuna daha derin bir sevgi ile bağlanmak ihtiyacını duyduğu bir andır.

Yedi ile on üç yaş arasında ki bu cumhuriyet çocuklarının bilgisi, enerjisi, istikbalde muvaffak olmak hususundaki kabiliyeti maşrutiyet devrinin on sekiz yaşındaki çocuğu ile kıyas etmek bile boştur.

Bu on üç yaşını idrak etmiş çocuklar aziz Türkiye de grup halinde seyahata çıktılar. Bir kısmı karadeniz, marmara, Ege ve Akdeniz sahillerinde zeytin, üzüm, incir ve portakal ağaçlarının kölgelerinde bir kısmı Ankaranın abidelerinin önünde, bir kısmı güzel adadolunun altın başaklı tarlalarında, bir kısmı fındık ormanlarında, gezdiler.

Bir kısmı Anadolu yaylalarında, soğuk sular beşinde, dik

ahınları hürvatan, müstakil ve tan rüzgârlarının tatlı nağmelerine verdiler.

Atatürk türkiyesinin güneşli ovalarında, dik yamaçlarında, sarp bayırlarında el ele ve kâlp kalbe vererek gezdiler. Ve gezerken bize Erenköy talimğâhında öğrendikleri;

Güneş ufuktan şimdî doğar. Yürüyelim arkadaşlar.

Şarkısının verdiği hızla Türkiye yakışan sert adımlarla hür vatanın şoselerinde, asfalt yollarında yürüdüler; yürüdüler böylelikle hayat sabahının alaca karânlığında uzun bir yürüyüşe hazırlanmış oldular.

Aynı zamanda velilelerinde bu seyahatta arkaalarında aynı heyecanla ve aynı his ile gezdiler.

Yorulmuşlar çiçek bahçelerinde, çam ormanlarının serin gölgelerinde istirahat ettiler. Ve bu istirahat anında bütün bu saadet cumhuriyete borçlu olduklarını anladılar.

Görmeyenlere görülmesi tavsiye edilen bu güzel ve güzel olduğu kadar coşkun bir his akışına şiddetle sürükleyen bu sahnelerde Türk çocukları sanki yıllardır. Sahnede çalışmışlar gibi korkusuz, sanata ruhunu vermiş bir artist gibi duyarak his ederek hareket ettiler.

Feyz geyinmiş kırmızı şapkalı küçüklerin Rondları seyir edilirken insan kendini başka bir alemde, başka bir alemde his ve hayal derinliklerinde olduğunu zann ediyor. Bu hayal ikliminin bir şiriyet lavhası ile süslenmiş temiz peri çocuklarının ibda ettiği ürperiş kaynağının ruha, kalbe inşirah veren tatlılığı içinde seyirciler takdir nedaları ni izhardan kendilerini alamadılar. Hele en öndeki bir kız çocuğunun jestlerindeki tabii ve cana yakın kusursuz hareketi ne kadar güzeldi.

Diğer bir rond de Türk çocukları muvaffakiyetin verdiği alkışları arasında sahnedan çekildiler.

Bu vesile ile çocuk velileri diğer tabirle halkın duygu organları üzerinde en müessir bir hissas vastası olan bu kabll toplantıların en az ayda tekrarı hem lüzumle, hem faydalı ve hem çocuğun hevesi ve inkişafına en kuvvetli bir hizmet ve amildir.

Yeni askerî muhasebecilikler teşkili

Ankara—lüzumu halinde yeni askerî muhasebecilikler teşkili için maliye vekâletine salâhiyet verilmesi hakkındaki lâyiha meclis ruznamesine alındı. Lâyiha merbut bir cetvelde azami kadro gösterilmiştir. Bütçe encümeni lâyihanın mücip sebepler mazbatasında böyle bir salâhiyet vermek lüzumunu şöyle izah etmektedir.

«Hazır vaziyetlere göre tanzim edilmiş bulunan bu günkü askerî muhasebecilikler kadrosu ile seferî ihtiyaçların temin edilemeyeceği tabii bulunduğundan kısmî veya umumî bir seferberlik vukuunda veya her hangi bir askerî hareket halinde vucude getirilecek yeni kışaların muhasebe teşkilâtının derhal icmal edilebilmesi ve mevcut hazarî teşkilâtın da icabında takyiyesi hususunda maliye vekâletinin salâhiyetli bulunması bir ihtiyatî tedbir olarak muvafık görülmüştür.

İzmirde ihtikârla mücadele

İzmir ihtikâr komisyonu Valinin riyaseti altında toplanmış ve ihtikâr yapmakla suçlu üç tüccarın müdafaasını dinlemiştir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cuma 22-12-939

12.30 program, ve memleket saat ayarı.

12.35 Ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği Pl.

13.30-14.00 Müzik (Hafif müzik - Pl.)

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı, Ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Türk müziği

Fasil heyeti

19.10 Konuşma (Millî tarih mükibeleri)

19.25 Türk Müziği

Çalanlar: Ruşen kam, Hasan Gur, Şerif içli, Cevdet Çağla, İzzettin Okte.

1- Okuyan Mustafa Çağlar

1- Uşşak peşrevi

2- Rakımın Uşşak şarkı: (Silemem bir gün)

3- Faiz kapancı Uşşak şarkı: (Hayali çikmiyor bir gün gönülden)

4- Sadettin kaynak-Muhayyer şarkı: (Batan gün kana benziyor)

5- Muhayyer Kürdi şarkı: (Efem şimdi eller sözüne kandı)

6- Muhayyer Türkü: (İrafa fincan koydum.)

2- Okuyan: Radife Erten

1- Şevki Bey- hicaz şarkı: (Her zahmî ciğer suza)

2- Udi Cemil hicaz şarkı (Ne küsdün bi sebep böyfe)

3- Refik Fersan hicaz şarkı (Cihanda biricik sevdiğim sensin)

4- Sel, Pınar hicaz şarkı: (Sızlayan kalbimi sev)

20.10 Temsil

Aşar

Yazan: Refet Aksoy

21.10 Müzik

Radyo orkestrası

Şef İhsan Ferit Alnar

1- G. Bizet: Birinci Arlesienne Suiti

2- G. Charpentier: İtalya intibaları

22.00 Memleket saat ayarı, ajans haberleri, Ziraat Es-ham-Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)

22.20 Müzik

Haydn re majör kuartet Pl.

22.40 Müzik

Cazband Pl.

23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

İLAN

Çukurova pamuk ihracatçıları birliğinden

pamuk ihracatıyla uğraşmak ve faaliyeti hududun içel, Seyhan, Hatay vilayetleri olmak ve merkezi Adana'da bulunmak üzere (çukurova pamuk ihracatçıları birliği) kurulması hakkında 2018 sayılı kanunun 7 inci maddesinin 1 inci fıkrasının dâki salâhiyete istinaden hazırlanmış olan statü teravekilleri heyetince 4-12-939 tarihinde 2-12430 sayılı kararname ile tasdik ve kabul edilmiştir.

birliğin müessisleri ve gerekse bilâhare birliğe kaydolunacak azaların ihraat ruhsatnameleri ni hanul bulunarak 29 birinci kânun 1939 Cuma günü saat 15 de Adana ticaret odasında yapılacak toplantıya teşrifleri rica ve ilân olunur.

Ruznamesi
1- İdare Meclisi Seçimi
2- Murakabe heyeti Seçimi

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiatı

Kental	Cinsi	Lira k.
703	Karışık kömür	0 25

1- içel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde gök Kayalar devlet ormanından 703 kental karışık Kömür satışa çıkarılmıştır.

2- beher kental muhammen bedeli (25) kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4- Satış 8-1-940 günü saat 3 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılaeaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- uvakkat teminatı 14 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

22-27-1-6

İLAN

Halkevi riyasetinden

Ar komitesinde açık bulunan azâbğa yeniden seçim yapılacağından Şubeye kayıtlı azaların 27-12-939 Çarşamba günü saat 18 de Halkevine teşrifleri rica olunur.

İLAN

Halkevi riyasetinden

25-12-939 pazartesi günü saat (20) de Evi-miz salonunda Sayın Valimiz Pay Burhan Teker tarafından (Türk idare hakukunun tarihi ve onun tekâmül safhaları) mevzulu bir konferans verileceğinden mezkûr gün ve saatte yurddaşlarımızın Halkevine teşrifleri rica olunur.

İLAN

Mersin ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 1002 sıra numarasında ve üçüncü sınıfında mukayyet ve müsecel inşaat taahhüt işleriyle uğraşan Galip gül odamıza verdiği 3 10-938 tarihli dilekcede sözü geçen işini iki senedenberi terk ettiğini bildirmesi üzerine keşfiyet siciline işaret edilerek kayıtları düşüldüğü ilân olunur

İLAN

Mersin Belediye riyasetinden

Yoğurt pazarı meydanındaki parke taşlarının silinilerek bu meydanın tanzim ve tesviyesi ile park haline ifrağı işi açık eksiltmeye konulmuştur. Keşif bedeli 712 lira olan bu işe talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat ve ticaret odası vesikası ile birlikte 25 12 939 sabı günü saat 15 te belediye dairesinde teşekkül edecek encümen müracaat eylemeleri ilan olunur.

10-15 19 22

T.C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888
Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası
Şube ve ajans adedi : 262

Zirai ve ticari her nevi Banka muameleleri
Para biriktirenlere 28.800 lira
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

Adet	1.000 Liralık	4.000 Lira
4	500	2.000
4	250	1.000
40	100	4.000
100	50	5.000
120	40	4.800
160	20	3.200

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir
Kurular senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eyyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İşçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

Yeni Mersin Basınevinde basılmıştır.